МОУ «Школа №12» Приказ № 65-д

от 30. 05. 2008 г.
 г. Ачинск

«Об утверждении Положения об оплате труда, Положения о стимулирующих надбавках, доплатах и премиях работникам МОУ «Школа №12».
На основании Постановления Главы города от 04.02.2008 № 021-п  «Об утверждении
Положения о порядке, условиях и размере стимулирующих надбавок, доплат и премий работникам муниципальных общеобразовательных учреждений города Ачинска» и в связи с переходом на новую систему оплаты труда - разделение надтарифного фонда оплаты труда на 40 % (обязательная доплата) и 60 % (доплата стимулирующего характера), решения общего собрания трудового коллектива, протокол №4 от 29.05.2008г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда. Положение о стимулирующих надбавках, доплатах и премиях работникам МОУ «Школа №12».

2. Ввести в действие   Положение об оплате труда. Положение о стимулирующих надбавках, доплатах и премиях работникам МОУ «Школа №12» с 01 сентября 2008 года.

3. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Директор МОУ «Школа №12"
[image: image1.png]

С.Ю.Спивак